Р О С С И Й С К А Я  Ф Е Д Е Р А Ц И Я
БРЯНСКАЯ ОБЛАСТЬ  УНЕЧСКИЙ РАЙОН

Старосельское сельское поселение

Старосельская сельская администрация
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

От  19.03..2015 г № 8
с. Староселье

« Об утверждении схемы размещения нестационарных

торговых объектов на территории муниципального образования

« Старосельское сельское поселение»
      В соответствии с Федеральным законом  от 28.12.2009 № 381-ФЗ « Об основах государственного  регулирования торговой деятельности в Российской Федерации», Уставом Старосельского сельского поселения, с учетом необходимости  устойчивого развития территории и достижения нормативов муниципальной обеспеченности населения площадью торговых объектов, а также в целях упорядочения размещения нестационарных торговых объектов на территории муниципального образования Старосельское  сельское  поселение:
    ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить схему размещения нестационарных торговых объектов на территории муниципального образования Старосельское сельское поселение согласно приложению.

2. Настоящее постановление обнародовать согласно Устава

3. Постановление вступает в силу с момента подписания.

4. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Глава администрации                                           А.В.Лукашов
                                                             Приложение № 1

                                                                     к Постановлению № 8

                                                                от  19.03.2015года
Схема размещения нестационарных торговых объектов на территории Старосельского сельского поселения

	Учетный номер нестационарного торгового объекта
	Адресные ориентиры нестационарного торгового объекта
	Вид нестационарного торгового объекта
	Вид торговли
	Специализация
	Площадь нестационарного торгового объекта ( кв.м.)
	Площадь земельного участка (кв.м.)
	Наименование местонахождение организации (индивидуального предпринимателя)

	1
	Унечский район д. Пучковка
	Торговля с автомобиля
	Розничная
	Продукты питания
	3
	5
	и/п Кравцова А.М.

	2
	Унечский район д. Подзоричи
	Торговля с автомобиля
	Розничная
	Продукты питания
	3
	5
	и/п Кравцова А.М.

	3
	Унечский  район с. Староселье
	Торговля с автомобиля
	Розничная
	Промышленные товары
	3
	5
	и/п. Шиленок Р.М.

	4
	Унечский район д. Жудилово
	Торговля с автомобиля
	Розничная
	Продукты питания
	3
	5
	и/п Шаверо В.И.

	5
	Унечский район с. Врянцы
	Торговля с автомобиля
	Розничная
	Продукты питания
	3
	5
	и/п Шаверо В.И.

	6
	Унечский район д.Дегтяново
	Торговля с автомобиля
	Розничная
	Продукты питания
	3
	5
	и/п  Зайцев А.В.